АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
      СОВЕТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
       ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2017	                               №  28-п

Об        утверждении      заключения    о    результатах
публичных   слушаний   по   рассмотрению     проекта
планировки совмещенного с  проектом межевания  территории
для строительства линейного объекта ПАО «Оренбургнефть»
«Сбор нефти и газа со скважины № 181  Росташинского месторождения »
на территории МО Советский сельсовет Первомайского района
Оренбургской области

	           На  основании статей 45 и 46  Градостроительного Кодекса Российской Федерации  от  29.11.2004 № 190-ФЗ, статьи 14,28  Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Советский сельсовет Первомайского района Оренбургской области:
1.Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки  совмещенного с   проектом  межевания   территории для строительства линейного объекта ПАО «Оренбургнефть»
«Сбор нефти и газа со скважины № 181 Росташинского месторождения »
на территории муниципального образования  Советский сельсовет Первомайского района
Оренбургской области  согласно приложению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию  в установленном законом порядке , также  размещению   на официальном сайте администрации муниципального образования Советский сельсовет Первомайского района в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Советский сельсовет					                  Мазаев Н. Л.

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
 Советский сельсовет
Первомайского района
Оренбургской области
от 04.05.2017 № 28-п

Заключение
О результатах публичных слушаний по вопросу утверждения проекта планировки и межевания территории для строительства объекта ПАО «Оренбургнефть «Сбор нефти и газа со скважины № 181 Росташинского месторождения» на территории Советский сельсовет Первомайского района
                                       Оренбургской области

Инициатор публичных слушаний: ООО «СамараНИПИнефть»
Решение о назначении публичных слушаний: постановление администрации муниципального образования Советский сельсовет Первомайского района Оренбургской области  от  30.03.2017 г  № 13-п «О назначение публичных слушаний по проекту планировки совмещенный с проектом межевания территории под проектирование и строительство объекта ПАО «Оренбургнефть»: «Сбор нефти и газа со скважины № 181 Росташинского месторождения».
Способ оповещения общественности о проведении публичных слушаний: информационное сообщение в газете «Причаганье» от 01.04.2017 г.
Организатор публичных слушаний: администрация муниципального образования Советский сельсовет Первомайского района Оренбургской области.
Дата, место и время проведения публичных слушаний: 03 мая 2017 года в 18-00 часов местного времени в здании Советского СДК по адресу: Оренбургская область, Первомайский район, с. Советское, ул. Заречная, д. 4а.
Количество присутствующих участников: 7 человек.
	В результате рассмотрения материалов указанных публичных слушаний установлено следующее: порядок и процедура публичных слушаний соблюдены согласно Положения о публичных слушаниях муниципального образования Советский сельсовет Первомайского района принятом решением совета депутатов  22.08.2006 г. № 32.
Результаты публичных слушаний: считать публичные слушания состоявшимися.
	Вывод: публичные слушания по вопросу утверждения проекта планировки и межевания территории для строительства объекта ПАО «Оренбургнефть»:  «Сбор нефти и газа со скважины № 181 Росташинского месторождения» на территории Советский сельсовет Первомайского района Оренбургской области  считать состоявшимися.

Председатель собрания                                                                    Мазаев Н.Л.

Секретарь собрания                                                             Долгорукова  Ю.В.

[bookmark: _GoBack]